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PŮDORYS 1.NP

JÍDELNÍ KOUT
(Jídlo na stojáka)

Bourárna

Stoleček na
kolečkách
na použité

nádobí

Schlazovna Chladírna
uzenin 1

Chladírna
uzenin 2

Chladírna
uzenin 3

Chladírna
uzenin

Sklad obalů

Sklad přepravek

Balička uzenin +
expedice

Sklad
Expedice
Uzenin

R
egál na
pečivo

C
hl

ad
íc

í v
itr

ín
a 

na
 p

aš
tik

y,
 s

kl
en

ic
e,

ná
po

je

PRODEJNA

VÝROBNA

Vstup do prodejny

Průchod
prodejna - přípravna

Narážka Nerezový stůl

Výrobník
ledu Nastřikovačka

Kutr

Mlýnek
Varný kotel

Masírka

Udírna

Jídelní pultík

Stolek s košem a
kávovarem na

mince

Jí
de

ln
í p

ul
tík

Jídelní pultík

M
yč

ka

1200 Chladící box
hovězí a půlky

Chladící box
kuřecíR

eg
ál

10
00

Regál

Regál

Chladící box
výrobna

Regál

Regál

Východ z prodejny s
pokladnou

C
hl

ad
íc

í b
ox

 u
ze

ni
ny

pr
od

ej
na

R
eg

ál
R

eg
ál

R
eg

ál
R

eg
ál

R
eg

ál

R
eg

ál
R

eg
ál

R
eg

ál

Regál

35
84

Regál

2711

29
04

35
43

5267

43
99

23
92

2600

2300

33
50

9911

11
71

Vstup do prodejny

Nerezový regál

1000
1970

1000
1970

10
00

19
70

1000
1970

20
00

19
70

Denní místnost

Šatna Muži

Vstupní místnost
personál

Šatna Ženy
Kuchyňka

800
1970

900
1970

600
1970 WC

Muži

WC
Ženy

600
1970

600
1970

WC
Ženy

Chodba

Úklidová
místnost

600
1970

Sprcha
Muži

600
1970

600
1970

70
0

19
70

70
0

19
70

700
1970

Sprcha
Ženy

Le
dn

ic
e

pe
rs

on
ál

Bojler pro
zázemí a kuchyňku

700
1970

Vstup

Bytová
Jednotka

700
1970

90
0

Sprcha

Nákupní košík
800

1970

Sklad

WC
Personál

60
0

19
70

Úklidová
místnost

600
1970

12
55

80
0

800
1970 Mrazící

box

Portaflex zástěna

Uzeniny

Te
pl

ý 
Pu

lt

Přípravna teplý
pult

33
50

Konvektomat

Pr
ůc

ho
d 

do
 k

uc
hy

ně
zá

vě
s 

s 
m

ot
iv

em

80
0

Podstolová
myčka
nádobí

Chladící
skříň

Mrazicí
skříň

Dřez na
mytí rukou

Indukční
vařič

Odkládací
stůl

R.G. CUBE 2.5 ROH AACH 90°

R.G. CUBE 1.88R.G. CUBE 1.88

R
.G

.
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.8

8
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.G
.
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U
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 1

.2
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BE
M

AR
H

O
T

G
ril

l n
a 

ku
řa

ta

Maso

La
hů

dk
y/

sý
ry

Uzeniny

Stávající vitríny Nové vitríny
Volný průchod

Neutrální pult

Odkládací
stůl
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